
ZARZĄDZENIE Nr 44/2016 
Wójta Gminy Łukta 

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia zasad i harmonogramu przeprowadzenia likwidacji Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Łukcie oraz osoby odpowiedzialnej za przeprowadzenie procesu likwidacji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 lit. a) Uchwały Nr XXIX/164/2016 Rady Gminy Łukta z dnia 30 
listopada 2016 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego -  Zakład Gospodarki Komunalnej w Łukcie w 
celu jego przekształcenia w spółkę prawa handlowego - zarządza się, co następuje:

1. Ustala się zasady i harmonogram przeprowadzenia likwidacji zakładu budżetowego p.n. Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Łukcie, w celu jego przekształcenia w spółkę z ograniczona 
odpowiedzialnością p.n. Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Łukcie.

2. Likwidację samorządowego zakładu budżetowego przeprowadza się zgodnie z przepisami 
ustawy o gospodarce komunalnej, ustawy o finansach publicznych, ustawy o rachunkowości, 
ustawy -  Kodeks pracy i obejmuje ona następujące czynności:
1) inwentaryzację składników mienia zakładu budżetowego na dzień ogłoszenia likwidacji:,
2) wycenę składników mienia przekazywanego nowo powstałej Spółce,
3) zamknięcie ksiąg rachunkowych zakładu budżetowego, otwarcie ksiąg rachunkowych Spółki,
4) powiadomienie pracowników i kontrahentów o planowanym i dokonanym przekształceniu 

zakładu budżetowego w Spółkę.
3. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie procesu likwidacji jest kierownik Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Łukcie.
4. Koszty wykonania wyceny składników mienia, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 ponosi Gmina 

Łukta. W celu sporządzenia wyceny wyłoniony zostanie wykonawca w oparciu o obowiązujący w 
Urzędzie Gminy Łukta Regulamin udzielania zamówień publicznych , których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 EURO.

§ 2.
Czynności likwidacyjne oraz harmonogram ich realizacji przedstawione są w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 1.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
W 6  .TT



Załącznik do Zarządzenia Nr 44/2016 
Wójta Gminy Łukta 

z dnia 30 listopada 2016 r.

Harmonogram likwidacji Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Łukcie

Lp. Czynność Realizator w 
ramach 

odpowiedzialności i 
nadzoru

Bezpośredni
wykonawca

Czas wykonania

1. Wydanie zarządzenia w 
sprawie powołania Komisji 
inwentaryzacyj nej

Kierownik
Zakładu

Komisja 
Inwentaryzacyj na

do 09.12.2016 r.

2. Przeprowadzenie 
inwentaryzacji wg stanu na 
dzień poprzedzający 
postawienie Zakładu w stan 
likwidacji.

Kierownik Zakładu 
Skarbnik Gminy

Komisja 
Inwentaryzacyj na

zgodnie z 
przepisami prawa

3. Wycena składników mienia Skarbnik Gminy Podmiot
zewnętrzny

do 10.02.2017 r.

4. Przeprowadzenie i 
rozliczenie inwentaryzacji 
na dzień zakończenia 
działalności Zakładu

Kierownik Zakładu Komisja 
Inwentaryzacyj na 
Główna księgowa 

Zakładu

do 28.02.2017 r.

5. Ostateczne zweryfikowanie 
i zakończenie spraw 
związanych z zatrudnieniem 
stanu osobowego.

Kierownik Zakładu Kierownik
Zakładu

do 28.02.2017 r.

6. Zamknięcie rachunku 
bankowego.

Kierownik Zakładu Główna księgowa w dniu 
28.02.2017r.

7. Wyrejestrowanie NIP. Kierownik Zakładu Główna księgowa do 28.02.2017 r.
8. Rozliczenie ewidencyjne 

płatnika składek do ZUS.
Kierownik Zakładu Główna księgowa do 28.02.2017 r.

9. Wyrejestrowanie numeru 
REGON.

Kierownik Zakładu Główna księgowa do 28.02.2017 r.

10. Zamknięcie ksiąg 
rachunkowych.

Kierownik Zakładu Główna księgowa na dzień 
28.02.2017r.

11. Sporządzenie sprawozdań 
finansowych i budżetowych.

Kierownik Zakładu Główna księgowa do 15.03.2017 r.

12. Spotkanie rozliczeniowe w 
celu podsumowania 
przedsięwzięcia

Przewodniczący 
Komisji na szczeblu 
JST

Członkowie
Komisji,

przedstawiciele
Zakładu

18.03.2017 r.

13. Sporządzenie projektu aktu 
założycielskiego Spółki

Sekretarz Gminy Radca Prawny do 15.01.2017 r.

14. Zawarcie umowy Spółki 
(podpisanie aktu 
założycielskiego Spółki)

Sekretarz Gminy Wójt Gminy do 10.02.2017 r.

15. Przeprowadzenie wyboru 
członków Rady Nadzorczej

Sekretarz Gminy Komisja
powołana

zarządzeniem
Wójta

do 23.12.2016 r. 

W Ó J T ^


